ПРОТОКОЛ №2
от 07.06.2012
г.Колпашево, ул.Кирова, 26

Администрация Колпашевского района

каб. №403 - Заместитель главы района по управлению делами
Заседания комиссии Администрации Колпашевского района

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Время начала:                                 12:00

Время окончания:                           13:00
Председатель:

Т.А. Петрова

Секретарь:

Г.И.Хрущ

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 5 человек.

1.Т.А. Петрова - заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами - председатель комиссии;

2. К.В. Егорова – начальник правового отдела администрации Колпашевского района – заместитель председателя комиссии;

3. Г.И.Хрущ- специалист 1 категории по кадрам администрации Колпашевского района - секретарь комиссии;

4.В.А.Лиханов – заместитель главы района по социальным вопросам администрации Колпашевского района – член комиссии;

5.Н.В.Белякова, председатель профсоюзной организации образования Колпашевского района - член комиссии;
ОТСУТСТВОВАЛИ:
 2 человека:  Т.Ф.Мыскова, Р.В.Морозова - члены комиссии
Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1.О результатах анализа представленных муниципальными служащими ( согласно утвержденному Перечню)  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (о расходах) за 2011 год  в части полноты и своевременности предоставления сведений.

докладчик: Г.И.Хрущ, специалист 1 категории по кадрам администрации Колпашевского района.

2.О результатах анализа соблюдения муниципальными служащими
( согласно утвержденному Перечню)  обязанности по уведомлению представителя нанимателя о выполнении ими иной оплачиваемой работы в 2011 году (исходя из данных, полученных,  представленными муниципальными служащими сведений)

докладчик: Г.И.Хрущ, специалист 1 категории по кадрам администрации Колпашевского района.

СЛУШАЛИ:

Т.А. Петрову – заместителя главы Колпашевского района по управлению делами, председателя Комиссии

Уважаемые члены Комиссии кворум есть,  заседание считается правомочным, обращаю Ваше внимание на повестку заседания:

Вопросы, предложения, дополнения по повестке заседания есть?

Предлагаю голосовать за принятие повестки.

Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить повестку заседания:

1.О результатах анализа представленных муниципальными служащими ( согласно утвержденному Перечню) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (о расходах) за 2011 год  в части полноты и своевременности предоставления сведений.

СЛУШАЛИ:

1.Хрущ Г.И., специалиста 1 категории по кадрам организационного отдела, секретаря Комиссии - докладчика по повестке, она доложила о результатах анализа представленных муниципальными служащими( согласно утвержденному Перечню)  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (о расходах)  за 2011 год в части полноты и своевременности их предоставления.

Т.А.Петрову, заместителя главы Колпашевского района по управлению делами, председателя Комиссии

Прошу голосовать  за принятие информации к сведению.

Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о результатах анализа представленных муниципальными служащими (согласно утвержденному Перечню) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (о расходах)  за 2011 год в части полноты и своевременности их предоставления.

2.О результатах анализа соблюдения муниципальными служащими обязанности по уведомлению представителя нанимателя о выполнении ими иной оплачиваемой работы в 2011 году (исходя из данных, полученных,  представленными муниципальными служащими сведений)

СЛУШАЛИ:

2.Хрущ Г.И., специалиста 1 категории по кадрам организационного отдела, секретаря Комиссии - докладчика по повестке, она  доложила
информацию о результатах анализа соблюдения муниципальными служащими обязанности по уведомлению представителя нанимателя о выполнении ими иной оплачиваемой работы в 2011 году (исходя из данных, полученных,  представленными муниципальными служащими сведений)
Т.А.Петрову, заместителя главы Колпашевского района по управлению делами, председателя Комиссии
 Прошу голосовать  за принятие информации к сведению.

Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о результатах анализа соблюдения муниципальными служащими обязанности по уведомлению представителя нанимателя о выполнении ими иной оплачиваемой работы в 2011 году (исходя из данных, полученных,  представленными муниципальными служащими сведений)
СЛУШАЛИ:
Т.А.Петрову, заместителя главы Колпашевского района по управлению делами, председателя Комиссии
Информация  по  предоставленным муниципальными служащими

( согласно утвержденному Перечню)   сведений о доходах и расходах лиц, замещающих муниципальную должность, должность муниципальной  службы в органах местного самоуправления Колпашевского района и органах Администрации Колпашевского района, по утвержденным формам, размещена на официальном интернет сайте муниципального образования «Колпашевский район».
Председатель Комиссии                                                    Т.А.Петрова

Заместитель председателя Комиссии                               К.В.Егорова

Секретарь комиссии                                                           Г.И.Хрущ

Члены комиссии:                                                                В. А.Лиханов
 Н.В.Белякова